
401

1 - 18

MPL-401-012
 

Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

 Механизм плунжера
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

MPL-401-012
Plunger mechanism

(07118252G-06-M-V1)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Plate assembly 1
2  MPL-401-010-002  Stock assembly 1
3  MPL-401-010-004  Main body assembly 1
4  MPL-401-012-001  Cylinder assembly 1

Parts:

5  MPL-401-002-004  Washer 4
6  MPL-401-002-005  Spring 2
7  MPL-401-010-005  Screw 4
8  MPL-401-010-006  Screw 2

Standard parts:

9  Spring pin 3x20 DIN 1481 2

MPL-401-012
Механизм плунжера

(07118252G-06-M-V1)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Плита в сборе 1
2  MPL-401-011-002  Шток в сборе 1
3  MPL-401-011-004  Корпус в сборе 1
4  MPL-401-012-001  Цилиндр в сборе. 1

Детали:

5  MPL-401-002-004  Шайба 4
6  MPL-401-002-005  Пружина 2
7  MPL-401-010-005  Винт 4
8  MPL-401-010-006  Винт 2

Стандартные изделия:

9 Штифт 3x20 DIN 1481 2

 Плита

 MPL-401-010-001-001

 Plate

 MPL-401-010-001-001

 
Plunger mechanism

(07118252G-06-M-V1)
 



2 - 18

401

MPL-401-012
Механизм плунжера

(07118252G-06-M-V1)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Плита в сборе 1
2  MPL-401-011-002  Шток в сборе 1
3  MPL-401-011-004  Корпус в сборе 1
4  MPL-401-012-001  Цилиндр в сборе. 1

Детали:

5  MPL-401-002-004  Шайба 4
6  MPL-401-002-005  Пружина 2
7  MPL-401-010-005  Винт 4
8  MPL-401-010-006  Винт 2

Стандартные изделия:

9  Штифт 3x20 DIN 1481 2

MPL-401-012
Plunger mechanism

(07118252G-06-M-V1)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Plate assembly 1
2  MPL-401-010-002  Stock assembly 1
3  MPL-401-010-004  Main body assembly 1
4  MPL-401-012-001  Cylinder assembly 1

Parts:

5  MPL-401-002-004  Washer 4
6  MPL-401-002-005  Spring 2
7  MPL-401-010-005  Screw 4
8  MPL-401-010-006  Screw 2

Standard parts:

9  Spring pin 3x20 DIN 1481 2

M
PL

-4
01

-0
12

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

M
PL

-4
01

-0
12

MPL-401-012
Механизм плунжера

(07118252G-06-M-V1)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Плита в сборе 1
2  MPL-401-011-002  Шток в сборе 1
3  MPL-401-011-004  Корпус в сборе 1
4  MPL-401-012-001  Цилиндр в сборе. 1

Детали:

5  MPL-401-002-004  Шайба 4
6  MPL-401-002-005  Пружина 2
7  MPL-401-010-005  Винт 4
8  MPL-401-010-006  Винт 2

Стандартные изделия:

9 Штифт 3x20 DIN 1481 2

MPL-401-012
Plunger mechanism

(07118252G-06-M-V1)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Plate assembly 1
2  MPL-401-010-002  Stock assembly 1
3  MPL-401-010-004  Main body assembly 1
4  MPL-401-012-001  Cylinder assembly 1

Parts:

5  MPL-401-002-004  Washer 4
6  MPL-401-002-005  Spring 2
7  MPL-401-010-005  Screw 4
8  MPL-401-010-006  Screw 2

Standard parts:

9  Spring pin 3x20 DIN 1481 2

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 



3 - 18

401

44
5,

6
10

7,9
5

149,86

M
PL

-4
01

-0
12

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

M
PL

-4
01

-0
12

MPL-401-012
Механизм плунжера

(07118252G-06-M-V1)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Плита в сборе 1
2  MPL-401-011-002  Шток в сборе 1
3  MPL-401-011-004  Корпус в сборе 1
4  MPL-401-012-001  Цилиндр в сборе. 1

Детали:

5  MPL-401-002-004  Шайба 4
6  MPL-401-002-005  Пружина 2
7  MPL-401-010-005  Винт 4
8  MPL-401-010-006  Винт 2

Стандартные изделия:

9 Штифт 3x20 DIN 1481 2

MPL-401-012
Plunger mechanism

(07118252G-06-M-V1)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Plate assembly 1
2  MPL-401-010-002  Stock assembly 1
3  MPL-401-010-004  Main body assembly 1
4  MPL-401-012-001  Cylinder assembly 1

Parts:

5  MPL-401-002-004  Washer 4
6  MPL-401-002-005  Spring 2
7  MPL-401-010-005  Screw 4
8  MPL-401-010-006  Screw 2

Standard parts:

9  Spring pin 3x20 DIN 1481 2



4 - 18

401

M
PL

-4
01

-0
12

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

M
PL

-4
01

-0
12

MPL-401-012
Механизм плунжера

(07118252G-06-M-V1)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Плита в сборе 1
2  MPL-401-011-002  Шток в сборе 1
3  MPL-401-011-004  Корпус в сборе 1
4  MPL-401-012-001  Цилиндр в сборе. 1

Детали:

5  MPL-401-002-004  Шайба 4
6  MPL-401-002-005  Пружина 2
7  MPL-401-010-005  Винт 4
8  MPL-401-010-006  Винт 2

Стандартные изделия:

9 Штифт 3x20 DIN 1481 2

MPL-401-012
Plunger mechanism

(07118252G-06-M-V1)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Plate assembly 1
2  MPL-401-010-002  Stock assembly 1
3  MPL-401-010-004  Main body assembly 1
4  MPL-401-012-001  Cylinder assembly 1

Parts:

5  MPL-401-002-004  Washer 4
6  MPL-401-002-005  Spring 2
7  MPL-401-010-005  Screw 4
8  MPL-401-010-006  Screw 2

Standard parts:

9  Spring pin 3x20 DIN 1481 2



5 - 18

401

270 ⌀16

482 ⌀15,5

2 ⌀20

⌀13

18,590

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

M
PL

-4
01

-0
12

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

 Plunger mechanism
(07118252G-06-M-V1)

MPL-401-012

M
PL

-4
01

-0
12

MPL-401-012
Механизм плунжера

(07118252G-06-M-V1)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Плита в сборе 1
2  MPL-401-011-002  Шток в сборе 1
3  MPL-401-011-004  Корпус в сборе 1
4  MPL-401-012-001  Цилиндр в сборе. 1

Детали:

5  MPL-401-002-004  Шайба 4
6  MPL-401-002-005  Пружина 2
7  MPL-401-010-005  Винт 4
8  MPL-401-010-006  Винт 2

Стандартные изделия:

9 Штифт 3x20 DIN 1481 2

MPL-401-012
Plunger mechanism

(07118252G-06-M-V1)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1  MPL-401-010-001  Plate assembly 1
2  MPL-401-010-002  Stock assembly 1
3  MPL-401-010-004  Main body assembly 1
4  MPL-401-012-001  Cylinder assembly 1

Parts:

5  MPL-401-002-004  Washer 4
6  MPL-401-002-005  Spring 2
7  MPL-401-010-005  Screw 4
8  MPL-401-010-006  Screw 2

Standard parts:

9  Spring pin 3x20 DIN 1481 2

 Screw

 MPL-401-010-005

 Washer

 MPL-401-002-004

 Spring

 MPL-401-002-005

 Screw

 MPL-401-010-006

1,5



6 - 18

401

MPL-401-010-001

Плита в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-001-001  Плита 1
2  MPL-401-010-001-002  Кольцо 1
3  MPL-401-010-001-003  Трубка охлаждения 1

Стандартные изделия:

4  O-231.5 1
5  O-902 1
6  X-10.772.62 2
7  X-2.91.78 1
8  Винт M5x6 ГОСТ 11074-93 1
9  Винт x DIN 7984 4

MPL-401-010-001

Plate assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-001-001  Plate 1
2  MPL-401-010-001-002  Ring 1
3  MPL-401-010-001-003  Cooling tube 1

Standard parts:

4  O-231.5 1
5  O-902 1
6  Screw M5x6 GOST 11074-93 1
7  Screw x DIN 7984 4
8  X-10.772.62 2
9  X-2.91.78 1

M
PL

-4
01

-0
10

-0
01

 Plate assembly
MPL-401-010-001

 Plate assembly
MPL-401-010-001

M
PL

-4
01

-0
10

-0
01

MPL-401-010-001

Plate assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-001-001  Plate 1
2  MPL-401-010-001-002  Ring 1
3  MPL-401-010-001-003  Cooling tube 1

Standard parts:

4  O-231.5 1
5  O-902 1
6  Screw M5x6 GOST 11074-93 1
7  Screw x DIN 7984 4
8  X-10.772.62 2
9  X-2.91.78 1

 1 

 3 

 2 

 4 

 5 

 7 

 6 

 8 

 9 



7 - 18

401

M
PL

-4
01

-0
10

-0
01

 Plate assembly
MPL-401-010-001

 Plate assembly
MPL-401-010-001

M
PL

-4
01

-0
10

-0
01

MPL-401-010-001

Плита в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-001-001  Плита 1
2  MPL-401-010-001-002  Кольцо 1
3  MPL-401-010-001-003  Трубка охлаждения 1

Стандартные изделия:

4 O-231.5 1
5 O-902 1
6 X-10.772.62 2
7 X-2.91.78 1
8 Винт M5x6 ГОСТ 11074-93 1
9 Винт x DIN 7984 4

MPL-401-010-001

Plate assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-001-001  Plate 1
2  MPL-401-010-001-002  Ring 1
3  MPL-401-010-001-003  Cooling tube 1

Standard parts:

4  O-231.5 1
5  O-902 1
6  Screw M5x6 GOST 11074-93 1
7  Screw x DIN 7984 4
8  X-10.772.62 2
9  X-2.91.78 1



8 - 18

401

21,6 107,95

14
9,8

6

258 ⌀29

⌀16

3,9 ⌀42

⌀26,6

M
PL

-4
01

-0
10

-0
01

 Plate assembly
MPL-401-010-001

 Plate assembly
MPL-401-010-001

M
PL

-4
01

-0
10

-0
01

MPL-401-010-001

Плита в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-001-001  Плита 1
2  MPL-401-010-001-002  Кольцо 1
3  MPL-401-010-001-003  Трубка охлаждения 1

Стандартные изделия:

4 O-231.5 1
5 O-902 1
6 X-10.772.62 2
7 X-2.91.78 1
8 Винт M5x6 ГОСТ 11074-93 1
9 Винт x DIN 7984 4

MPL-401-010-001

Plate assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-001-001  Plate 1
2  MPL-401-010-001-002  Ring 1
3  MPL-401-010-001-003  Cooling tube 1

Standard parts:

4  O-231.5 1
5  O-902 1
6  Screw M5x6 GOST 11074-93 1
7  Screw x DIN 7984 4
8  X-10.772.62 2
9  X-2.91.78 1

 Cooling tube

 MPL-401-010-001-003

 Ring

 MPL-401-010-001-002

 Plate

 MPL-401-010-001-001



9 - 18

401

MPL-401-011-002

Шток в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-001-010  Поршень 1
2  MPL-401-003-003-003  Втулка 1
3  MPL-401-010-002-001  Фланец 1
4  MPL-401-010-002-002  Шток 1

Стандартные изделия:

5  Винт UNC1/4"-20x3/4" DIN 912 4
6  Кольцо стопорное 30 ГОСТ 13943-86 1
7  Уплотнение 20254 1

MPL-401-010-002

Stock assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-001-010  Piston 1
2  MPL-401-003-003-003  Bushing 1
3  MPL-401-010-002-001  Flange 1
4  MPL-401-010-002-002  Stock 1

Standard parts:

5  Locking Ring 30 GOST 13943-86 1
6  Screw UNC1/4"-20x3/4" DIN 912 4
7  Sealing 20254 1

M
PL

-4
01

-0
11

-0
02

 Stock assembly
MPL-401-010-002

 Stock assembly
MPL-401-010-002

M
PL

-4
01

-0
10

-0
02

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 



10 - 18

401

MPL-401-011-002

Шток в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-001-010  Поршень 1
2  MPL-401-003-003-003  Втулка 1
3  MPL-401-010-002-001  Фланец 1
4  MPL-401-010-002-002  Шток 1

Стандартные изделия:

5  Винт UNC1/4"-20x3/4" DIN 912 4
6  Кольцо стопорное 30 ГОСТ 13943-86 1
7  Уплотнение 20254 1

MPL-401-010-002

Stock assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-001-010  Piston 1
2  MPL-401-003-003-003  Bushing 1
3  MPL-401-010-002-001  Flange 1
4  MPL-401-010-002-002  Stock 1

Standard parts:

5  Locking Ring 30 GOST 13943-86 1
6  Screw UNC1/4"-20x3/4" DIN 912 4
7  Sealing 20254 1

M
PL

-4
01

-0
11

-0
02

 Stock assembly
MPL-401-010-002

 Stock assembly
MPL-401-010-002

M
PL

-4
01

-0
10

-0
02



11 - 18

401
272 ⌀72

24

⌀38

12,8 ⌀70

⌀27,5

38 ⌀30

⌀20

M
PL

-4
01

-0
11

-0
02

 Stock assembly
MPL-401-010-002

 Stock assembly
MPL-401-010-002

M
PL

-4
01

-0
10

-0
02

MPL-401-011-002

Шток в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1 1

Детали:

2  MPL-401-001-010  Поршень 1
3  MPL-401-010-002-001  Фланец 1
4  MPL-401-010-002-002  Шток 1

Стандартные изделия:

5 Винт UNC1/4"-20x3/4" DIN 912 4
6 Кольцо стопорное 30 ГОСТ 13943-86 1

MPL-401-010-002

Stock assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1 1

Parts:

2  MPL-401-001-010  Piston 1
3  MPL-401-010-002-001  Flange 1
4  MPL-401-010-002-002  Stock 1

Standard parts:

5  Locking Ring 30 GOST 13943-86 1
6  Screw UNC1/4"-20x3/4" DIN 912 4

 Piston

 MPL-401-001-010

 Stock

 MPL-401-010-002-002

 Flange

 MPL-401-010-002-001

 Bushing

 MPL-401-003-003-003



12 - 18

401

MPL-401-011-004

Корпус в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-004-001  Цилиндр 1
2  MPL-401-010-004-003  Кольцо 1
3  MPL-401-010-004-004  Пластина 1
4  MPL-401-010-004-005  Пластина 1
5  MPL-401-011-004-001  Втулка 1

Стандартные изделия:

6  O-485 1
7  O-862 2
8  Винт M5x10 DIN 7991 12
9  Винт UNC1/4"-20x1" DIN 912 4
10  Уплотнение 41.27498 1

MPL-401-010-004

Main body assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-004-001  Cylinder 1
2  MPL-401-010-004-003  Ring 1
3  MPL-401-010-004-004  Plate 1
4  MPL-401-010-004-005  Plate 1
5  MPL-401-011-004-001  Bushing 1

Standard parts:

6  O-485 1
7  O-862 2
8  Screw M5x10 DIN 7991 12
9  Screw UNC1/4"-20x1" DIN 912 4
10  Sealing 41.27498 1

M
PL

-4
01

-0
11

-0
04

 Main body assembly
MPL-401-010-004

 Main body assembly
MPL-401-010-004

M
PL

-4
01

-0
10

-0
04

 1 

 2 

 3  4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 



13 - 18

401

MPL-401-011-004

Корпус в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-004-001  Цилиндр 1
2  MPL-401-010-004-003  Кольцо 1
3  MPL-401-010-004-004  Пластина 1
4  MPL-401-010-004-005  Пластина 1
5  MPL-401-011-004-001  Втулка 1

Стандартные изделия:

6  O-485 1
7  O-862 2
8  Винт M5x10 DIN 7991 12
9  Винт UNC1/4"-20x1" DIN 912 4
10  Уплотнение 41.27498 1

MPL-401-010-004

Main body assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-004-001  Cylinder 1
2  MPL-401-010-004-003  Ring 1
3  MPL-401-010-004-004  Plate 1
4  MPL-401-010-004-005  Plate 1
5  MPL-401-011-004-001  Bushing 1

Standard parts:

6  O-485 1
7  O-862 2
8  Screw M5x10 DIN 7991 12
9  Screw UNC1/4"-20x1" DIN 912 4
10  Sealing 41.27498 1

M
PL

-4
01

-0
11

-0
04

 Main body assembly
MPL-401-010-004

 Main body assembly
MPL-401-010-004

M
PL

-4
01

-0
10

-0
04



14 - 18

401

213 107,95

14
9,8

6

11 ⌀77,75

⌀51,9

34,6 ⌀57

⌀41,27

M
PL

-4
01

-0
11

-0
04

 Main body assembly
MPL-401-010-004

 Main body assembly
MPL-401-010-004

M
PL

-4
01

-0
10

-0
04

MPL-401-011-004

Корпус в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1 1

Детали:

2  MPL-401-010-004-001  Цилиндр 1
3  MPL-401-010-004-003  Кольцо 1
4  MPL-401-010-004-004  Пластина 1
5  MPL-401-010-004-005  Пластина 1

Стандартные изделия:

6 O-485 1
7 O-862 2
8 Винт M5x10 DIN 7991 12
9 Винт UNC1/4"-20x1" DIN 912 4

MPL-401-010-004

Main body assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1 1

Parts:

2  MPL-401-010-004-001  Cylinder 1
3  MPL-401-010-004-003  Ring 1
4  MPL-401-010-004-004  Plate 1
5  MPL-401-010-004-005  Plate 1

Standard parts:

6  O-485 1
7  O-862 2
8  Screw M5x10 DIN 7991 12
9  Screw UNC1/4"-20x1" DIN 912 4

 Bushing

 MPL-401-011-004-001

 Cylinder

 MPL-401-010-004-001

 Ring

 MPL-401-010-004-003



15 - 18

401

3 169,5

3

169,5

M
PL

-4
01

-0
11

-0
04

 Main body assembly
MPL-401-010-004

 Main body assembly
MPL-401-010-004

M
PL

-4
01

-0
10

-0
04

MPL-401-011-004

Корпус в сборе

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Сборочные единицы:

1 1

Детали:

2  MPL-401-010-004-001  Цилиндр 1
3  MPL-401-010-004-003  Кольцо 1
4  MPL-401-010-004-004  Пластина 1
5  MPL-401-010-004-005  Пластина 1

Стандартные изделия:

6 O-485 1
7 O-862 2
8 Винт M5x10 DIN 7991 12
9 Винт UNC1/4"-20x1" DIN 912 4

MPL-401-010-004

Main body assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Сборочные единицы:

1 1

Parts:

2  MPL-401-010-004-001  Cylinder 1
3  MPL-401-010-004-003  Ring 1
4  MPL-401-010-004-004  Plate 1
5  MPL-401-010-004-005  Plate 1

Standard parts:

6  O-485 1
7  O-862 2
8  Screw M5x10 DIN 7991 12
9  Screw UNC1/4"-20x1" DIN 912 4

 Plate

 MPL-401-010-004-004

 Plate

 MPL-401-010-004-005



16 - 18

401

MPL-401-012-001

Цилиндр в сборе.

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-003-002  Вставка 1
2  MPL-401-012-001-001  Цилиндр 1
3  MPL-401-012-001-002  Гильза 1

Стандартные изделия:

4  Винт M5x5 ГОСТ 11074-93 1

MPL-401-012-001

Cylinder assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-003-002  Insert 1
2  MPL-401-012-001-001  Cylinder 1
3  MPL-401-012-001-002  Bushing 1

Standard parts:

4  Screw M5x5 GOST 11074-93 1

M
PL

-4
01

-0
12

-0
01

 Cylinder assembly
MPL-401-012-001

 Cylinder assembly
MPL-401-012-001

M
PL

-4
01

-0
12

-0
01

MPL-401-012-001

Цилиндр в сборе.

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-003-002  Вставка 1
2  MPL-401-012-001-001  Цилиндр 1
3  MPL-401-012-001-002  Гильза 1

Стандартные изделия:

4 Винт M5x5 ГОСТ 11074-93 1

MPL-401-012-001

Cylinder assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-003-002  Insert 1
2  MPL-401-012-001-001  Cylinder 1
3  MPL-401-012-001-002  Bushing 1

Standard parts:

4  Screw M5x5 GOST 11074-93 1

 1 

 2 

 3 

 4 



17 - 18

401

M
PL

-4
01

-0
12

-0
01

 Cylinder assembly
MPL-401-012-001

 Cylinder assembly
MPL-401-012-001

M
PL

-4
01

-0
12

-0
01

MPL-401-012-001

Цилиндр в сборе.

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-003-002  Вставка 1
2  MPL-401-012-001-001  Цилиндр 1
3  MPL-401-012-001-002  Гильза 1

Стандартные изделия:

4 Винт M5x5 ГОСТ 11074-93 1

MPL-401-012-001

Cylinder assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-003-002  Insert 1
2  MPL-401-012-001-001  Cylinder 1
3  MPL-401-012-001-002  Bushing 1

Standard parts:

4  Screw M5x5 GOST 11074-93 1



18 - 18

401
243 107,95

14
9,8

6

6 ⌀10

⌀3

243 ⌀97

⌀90

M
PL

-4
01

-0
12

-0
01

 Cylinder assembly
MPL-401-012-001

 Cylinder assembly
MPL-401-012-001

M
PL

-4
01

-0
12

-0
01

MPL-401-012-001

Цилиндр в сборе.

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  MPL-401-010-003-002  Вставка 1
2  MPL-401-012-001-001  Цилиндр 1
3  MPL-401-012-001-002  Гильза 1

Стандартные изделия:

4 Винт M5x5 ГОСТ 11074-93 1

MPL-401-012-001

Cylinder assembly

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  MPL-401-010-003-002  Insert 1
2  MPL-401-012-001-001  Cylinder 1
3  MPL-401-012-001-002  Bushing 1

Standard parts:

4  Screw M5x5 GOST 11074-93 1

 Insert

 MPL-401-010-003-002

 Cylinder

 MPL-401-012-001-001

 Bushing

 MPL-401-012-001-002


	Лист 1
	Зоны
	A1


	Лист 2
	Виды
	new_view_89

	Зоны
	A1


	Лист 3
	Виды
	new_view_90
	вверх_91

	Зоны
	A1


	Лист 4
	Зоны
	A1


	Лист 5
	Виды
	new_view_11
	new_view_16
	new_view_19
	new_view_22
	new_view_8
	левый_10
	new_view_12
	левый_15
	new_view_17
	левый_18
	new_view_20
	левый_21

	Зоны
	A1


	Лист 6
	Виды
	new_view_25

	Зоны
	A1


	Лист 7
	Зоны
	A1


	Лист 8
	Виды
	new_view_30
	new_view_34
	new_view_37
	new_view_28
	левый_29
	new_view_31
	левый_33
	new_view_35
	левый_36

	Зоны
	A1


	Лист 9
	Виды
	new_view_79

	Зоны
	A1


	Лист 10
	Зоны
	A1


	Лист 11
	Виды
	new_view_46
	new_view_49
	new_view_55
	new_view_82
	new_view_43
	левый_45
	new_view_47
	левый_48
	new_view_53
	левый_54
	new_view_80
	левый_81

	Зоны
	A1


	Лист 12
	Виды
	new_view_83

	Зоны
	A1


	Лист 13
	Зоны
	A1


	Лист 14
	Виды
	new_view_63
	new_view_69
	new_view_86
	new_view_61
	левый_62
	new_view_67
	левый_68
	new_view_84
	левый_85

	Зоны
	A1


	Лист 15
	Виды
	new_view_72
	new_view_75
	new_view_70
	левый_71
	new_view_73
	вправо_74

	Зоны
	A1


	Лист 16
	Виды
	new_view_95

	Зоны
	A1


	Лист 17
	Зоны
	A1


	Лист 18
	Виды
	new_view_98
	new_view_101
	new_view_104
	new_view_96
	левый_97
	new_view_99
	левый_100
	new_view_102
	левый_103

	Зоны
	A1



